
UCHWAŁA NR CCLV/975/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd" 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Szkodę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie do przyznania bądź odmowie przyznania dofinansowania, podpisywania umów 
z beneficjentami/wnioskodawcami, wydatkowania środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, podpisywania sprawozdań w tym do składania wszelkich innych oświadczeń woli 
związanych z realizacją pilotażowego programu „Aktywny samorząd". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała z dnia 14.06.2021r. Zarządu Powiatu 
w Krasnymstawie Nr CXXXIl/555/2021. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Andrzej ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nieścior 

Jan Mróz 

Piotr Suchorab 

Id: C937DA64-2014-4254-8CEF-D6D8D09EFB64. Uchwalony Strona 1 


